

یادداشت روز تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

معاون استاندار فارس:

بازنگری ملی در مدل سفرهای داخلی ایجاد شود

در آخرین شماره سال گذشته روزنامه و همچنین در شماره ۲۲۰۴ یازدهم فروردین ماه جاری در تحلیل خبرهای مربوط به سفرهای نوروزی و حواشی آن، به موضوع مهم و حیاتی «مدیریت سفر» و جلوگیری از بروز تراکم آن در چند روز ابتدایی سال و وقوع تصادفات بسیاری که آمار تلفات جاده‌ای را هر ساله بالا و بالاتر می‌برد پرداختیم و بر ضرورت ایجاد یک عزم همگانی برای تغییر در سبک مسافرت تأکید کردیم. خوشبختانه در اظهارات معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس در این خبر، به نکاتی اشاره شده است که پیش‌ازاین در تحلیل‌های ما آمده است؛ اما آنچه مورد سؤال واقع می‌شود این است که سرانجام «بایدها» توسط چه کسانی تحقق می‌یابد و در مقام عمل و اقدام از سوی چه افرادی ارائه خواهد شد. این‌که مسئولان رتبه به بیان مشکلات و بایدها بپردازند و از راهکارهای عملی و

معاون استاندار فارس: بازنگری ملی در مدل سفرهای داخلی ایجاد شود

مسافران و گردشگران نوروزی استانداری فارس بایان اینکه مدل فعلی سفر مشکلاتی را در کشور به‌ویژه در ایام نوروز ایجاد کرده است، گفت: باید در سطح ملی بازنگری در مدل سفرهای داخلی ایجاد شود و برخی سیاست‌گذاری‌ها در این زمینه تغییر کند. محمدابراهیم فروزی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا به بحث مدیریت سفرهای نوروزی در نوروز ۱۳۹۷ اشاره کرد و افزود: این مدیریت یک کار سنگین میان بخشی بود که بخش‌های مختلف استان را درگیر کرد. وی ادامه داد: برای برنامه‌ریزی سفرهای نوروزی حدود پنج جلسه ستاد خدمات سفر استانی برگزار شد و در کمیته‌های مختلف برنامه‌ریزی لازم در استانداری و سازمان میراث معاون گردشگری و امور زائرین استانداردی فارس گفت: همه برنامه‌ریزی‌ها باعث شد نوروز را با درجه قبولیت نسبتاً بالایی، پشت سرنگاریم، به‌جز در بخش مرتبط با ترافیک و تردد در جاده‌های بین‌راهی که مسابقه به سابقه است و شرایط خاصی دارد، طرح نوروزی ۱۳۹۷ لازم در سطح استان صورت گرفت. خدمات‌رسانی مطلوب درحالی که استان بزرگ و توریستی فارس اجرا کردیم. فروزی همچنین از شهرداران، دهیاران، نیروی انتظامی، پلیس راهور، دستگاه‌های امنیتی، جمعیت هلال‌احمر استان، سازمان اوقاف و امور خیریه، اداره حمل‌ونقل و پایانه‌ها، بخش درمان و بهداشت، شبکه اورژانس و بخش‌های فرهنگی که در ایام نوروز خدمات مطلوبی به مسافران و گردشگران ارائه کردند تشکر کرد. وی در ادامه با تقدیر از تلاش‌های سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و اداره کل فرهنگ و ارشاد استان فارس در ایام نوروز اضافه کرد: حدود ۹ هزار ساعت برنامه فرهنگی در ایام نوروز در سطح استان برگزار شد. معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس گفت: آمار دریافتی از نظر سفرهای داخلی در این ایام نسبت به سال گذشته ۱۵٪ افزایش یافته و گردشگران ۱۰٪ افزایش یافته و درآمد از گردشگران ۱۰٪ افزایش یافته است. وی ادامه داد: در این راستا طی هماهنگی‌های انجام شده فراکسیون

تحلیل این خبر را در ستون بالا بخوانید

استاندار فارس: توسعه زیرساخت‌های فرودگاهی لازمه گردشگری است

استاندار فارس گفت: با توجه به ورود سالانه تعداد قابل توجهی گردشگر داخلی و خارجی به این استان توسعه زیرساخت‌های فرودگاهی لازمه رونق صنعت گردشگری است و نقش بسزایی در این زمینه دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، اسماعیل تبادار در جلسه بررسی روند ساخت ترمینال پروازهای خارجی فرودگاه شیراز، خواستار سرعت گرفتن روند تکمیل این پروژه شد و افزود: همه عوامل و دست‌اندرکاران ساخت این ترمینال عم از کارفرما، مشاور و پیمانکار کوشش بیشتری برای تکمیل سریع این پروژه داشته باشند. وی، با اشاره به جایگاه ویژه فارس در جنوب کشور ادامه داد: توسعه ترمینال پروازهای خارجی فرودگاه شیراز گامی در زمینه تبدیل فرودگاه شیراز به مرکز پروازهای جنوب کشور است. ترمینال پروازهای خارجی فرودگاه شهید دستغیب شیراز دارای ۲۲ هزار مترمربع زیربنا است و بر اساس برنامه در سال ۹۷ باید تکمیل شود.

استاندار فارس:

ارزش افزوده محصولات کشاورزی فارس در اولویت قرار گیرد

استاندار فارس به بحران آب در این استان اشاره کرد و افزود: نگاه ما در طرح‌های مختلف کشاورزی باید آب‌محور باشد و به چگونگی مصرف آب در بحث کشاورزی توجه ویژه‌ای شود. تبادار ادامه داد: سند مشترکی برای مصرف بهینه آب باید تدوین شود که بر اساس آن مصرف آب در بخش صنعت، کشاورزی و شرب مدیریت شود. در ادامه رئیس جهاد کشاورزی استان فارس نیز گفت: اسامال در این استان ۲۲۴ هزار هکتار از اراضی کشاورزی زیر کشت گندم آبی و ۶۴ هزار هکتار به کشت دیم اختصاص یافته

۴ تا ۲ اردیبهشت‌ماه سال جاری در شیراز صورت می‌گیرد؛ برگزاری کنگره بین‌المللی «۱۰ سال پیشرفت در زمینه قلبی و عروقی»

مدیرعامل بنیاد قلب فارس و رئیس بیمارستان کوثر از برگزاری هشتمین کنگره بین‌المللی «۱۰ سال پیشرفت در زمینه قلبی و عروقی» از ۴ تا ۷ اردیبهشت‌ماه سال جاری در شیراز خبر داد. دکتر محمود تابنده در نشست خبری در این باره گفت: در این کنگره علمی آخرین پیشرفت‌ها و دستاوردهای ۱۰ ساله اخیر درمان و بیماری‌های قلبی و عروقی در دنیا ارائه و بررسی می‌شود.



وی افزود: علم پزشکی مانند سایر علوم در حال توسعه و پیشرفت است و شاهد دستاوردهای زیادی در مدت زمان اندکی هستیم. بنابراین نمی‌توان با علم ۱۰ سال پیش طبابت و پاید همراهِ با علم دنیا حرکت کرد و به مردم خدمات داد. وی ادامه داد: از زمان پایه‌گذاری بیمارستان کوثر این بیمارستان در کنار درمان بیماران برای بهره‌گیری

به گفته وی تصویری برداری از قلب، بخش جداگانه در این سمینار علمی محسوب می‌شود و به دلیل اینکه ایران در این زمینه از دنیا عقب است می‌تواند به ارتقای سطح علمی کشور کمک کند. سوادبه مؤکد دبیر اجرایی شاخه پرستاری این کنگره نیز گفت: در قسمت پرستاری نیز ۹۴ مقاله علمی به دبیرخانه هشتمین کنگره بین‌المللی بنیاد قلب فارس، بیمارستان قلب کوثر ارسال شده که از این تعداد ۳۸ مقاله برای سخنرانی و ۱۴ مورد نیز به صورت پوستر ارائه می‌شود.

با حضور مشاور مدیرعامل سازمان انتقال خون کشور؛ مدیران کل قدیم و جدید سازمان انتقال خون فارس تودیع و معارفه شدند

با حضور مشاور مدیرعامل سازمان انتقال خون کشور مدیران کل قدیم و جدید سازمان انتقال خون فارس تودیع و معارفه شدند. سرورس خیری / امیر زارع خفری: فردین بلوچی در مراسم تودیع و معارفه مدیران کل قدیم و جدید سازمان انتقال خون استان فارس اظهار داشت: با تشکر از خدمات و اقدامات خوب کریمی مدیرکل پیشین سازمان انتقال خون فارس در توسعه و تجهیز این سازمان ها و ترابری اردکانی مدیرکل جدید ۲۰ سال سابقه کار در سازمان انتقال خون دارد و همین تجربه، فرصت ویژه‌ای برای استان و سازمان است تا بتواند از نتایج آن بهره برد. این مسئول ادامه داد: این انتخاب همچنین به همکاران ما در انتقال خون نشان می‌دهد که زحمات و توانمندی افراد دیده می‌شود و از آن بهره گرفته خواهد شد.

وی بایان این که در حال حاضر بیشتر استان‌ها فرستنده پلاسما هستند و این امر دیگر مزیت ویژه‌ای محسوب نمی‌شود، افزود: فارس توانمندی بسیاری دارد و ظرفیت برخی از شهرستان‌های آن از جمله لار، جهرم و داراب با برخی استانداران می‌کند، بنابراین

باید شرایط ارسال پلاسما از این شهرستان‌ها را فراهم کنیم. معاون سیاسی و امنیتی استاندار فارس در این مراسم نیز گفت: این استان یکی از قطب‌های پزشکی کشور محسوب می‌شود که نیازهای درمانی استان‌های هم‌جاور را تأمین می‌کند و سازمان انتقال خون نیز با توجه به داشتن جایگاه مهم در چرخه سلامت در این مسیر وظیفه سنگینی بر عهده دارد. وی با اشاره به مقام اول استان در حوادث ترافیکی گفت: در نوروز ۹۷ استان فارس بیشترین آمار تصادفات را در کشور داشته است. معاون سیاسی و امنیتی استاندار فارس گفت: ایجاد بانک خون و پاک نگه‌داشتن این مایه حیاتی کار بسیار سختی است زیرا کمی غفلت و رعایت نشدن استانداردها در این

اعضای فراکسیون صادرات مجلس به شیراز سفر می‌کنند

استان فارس بر هیچ کس پوشیده نیست و تمامی تلاش بخش خصوصی با حمایت بخش دولتی توسعه و افزایش این توان است. وی ادامه داد: در این راستا طی هماهنگی‌های انجام شده فراکسیون صادرات مجلس شورای اسلامی در اتاق بازرگانی شیراز حضور خواهند داشت. رئیس اتاق بازرگانی شیراز یادآور شد: هماهنگی‌های لازم توسط اتاق بازرگانی انجام شد که جلسه‌ای با حضور صادرکنندگان استان فارس

از هردمی کلامی

واکنش وزارت بهداشت به تأثیر نوسان ارزی بر قیمت دارو

مدیر روابط عمومی و سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: اصلاح فرآیندهای زنجیره تأمین دارو به تدریج انجام می‌شود و گزارش‌های اقدامات انجام‌شده طی هفته‌ها و ماه‌های آتی اعلام خواهد شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از وبدا، دکتر کیانوش جهانپور با اشاره به تغییرات ارزی اخیر، یادآور شد: تغییرات ارزی اخیر موجب به وجود آمدن کمبود دارویی نشده است چراکه همواره ذخیره داروی کافی (برای داروهای حیاتی تا ۶ ماه) در شرکت‌های تولیدکننده، واردکننده و پخش و توزیع داروخانه‌ها وجود دارد و مشکلی نیز در تأمین داروی موردنیاز در ماه‌های آتی نخواهیم داشت. وی افزود: بخشی از داروها با

منشأ آلودگی هوا مشخص شد

نایب‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: بنزین تولیدشده در برخی از پالایشگاه‌های داخلی از کیفیت چندان مناسبی برخوردار نیست. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، هدایت الله خادمی با اشاره به جلسه این کمیسیون، گفت: در این جلسه بحث کیفیت بنزین و گازوئیل و اثر آن بر محیط‌زیست با حضور مسئولان بازرسی کل کشور، سازمان محیط‌زیست و سازمان استاندارد و همچنین معاون وزیر نفت در امور پخش و پالایش بررسی شد. وی بایان اینکه در این جلسه کیفیت بنزین‌های داخلی بررسی

شرایط بیمه پردازی اختیاری برای دارندگان کارت پایان خدمت

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: دارندگان کارت پایان خدمت می‌توانند برای بیمه پردازی اختیاری اقدام کنند. به گزارش جام جم آنلاین، سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: با توجه به قانون اصلاح تبصره ماده ۱۴ قانون کار و قانون استفساریه آن، مدت خدمت نظام‌وظیفه مشمولین قانون تأمین اجتماعی به‌عنوان سابقه خدمتی پذیرفته می‌شود و دارندگان کارت پایان خدمت که متقاضی بیمه اختیاری هستند می‌توانند نسبت به ادامه بیمه پردازی خود اقدام کنند. بر این اساس، متقاضیان ادامه بیمه به‌طور اختیاری در صورت تمایل می‌توانند با مراجعه به هریک از

برای نخستین بار جلیقه ضد گلوله بین محیط‌بانان کشور توزیع می‌شود

فرمانده یگان حفاظت سازمان محیط‌زیست گفت: برای نخستین بار جلیقه ضدگلوله باهدف افزایش قدرت محیط‌بانان در زمان روبه‌رو شدن با شکارچیان متخلف و افراد سازمان محیط‌بانان این دستگاه توزیع می‌شود. به گزارش ایسنا جمشید محبت‌خانی با اشاره به شهادت ۱۲۰ محیط‌بان اظهار کرد: تیراندازی از سوی شکارچیان متخلف، بیشترین تهدید برای این نیروها است. وی به محیط‌بانان توصیه کرد و باوجود بحران‌های مختلف هم‌وطنان به محض مشاهده فرد متخلف سعی نکنند از آخرین راهکار یعنی استفاده از سلاح



استفاده کنند تا شاهد گرفتار شدن محیط‌بانان و حبس آن‌ها نباشیم. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی محیط‌زیست (پام)، فرمانده یگان حفاظت سازمان محیط‌زیست کشور در ادامه با اشاره به کمبود تجهیزات موردنیاز محیط‌بانان گفت: تأمین بودجه لازم برای تجهیز انسانی و نظامی محیط‌بانان و قانون‌شکن بین محیط‌بانان این دستگاه توزیع می‌شود. به گزارش ایسنا جمشید محبت‌خانی با اشاره به شهادت ۱۲۰ محیط‌بان اظهار کرد: تیراندازی از سوی شکارچیان متخلف، بیشترین تهدید برای این نیروها است. وی به محیط‌بانان توصیه کرد و باوجود بحران‌های مختلف هم‌وطنان به محض مشاهده فرد متخلف سعی نکنند از آخرین راهکار یعنی استفاده از سلاح